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TALVISET TARJOILUT HOITUVAT HEIROLIN HYVÄN MAUN VÄLINEILLÄ 
 

Kaamos pakenee keittiöstä uunin lämmetessä ja patojen poristessa hellalla. HeiRolin keittiön pienvälineet 
ovat talven valopilkkuja, joilla ruoanlaitto sujuu. Kattavasta valikoimasta löytyvät niin tyylikkäät 
kattaustuotteet kuin laadukkaat ruoanlaittovälineet. 
 

HeiRolin keittiön pienvälineet ovat lainattavissa kuvauksiin PR- ja viestintätoimisto Promoden 
showroomista osoitteesta Eteläranta 8 (sisäänkäynti Unioninkatu 9), 00130 Helsinki. 
 

 
 

 

Valkoiset astiat tuovat pöytään talven kuulasta tunnelmaa. HeiRolin 

laadukkaista posliini- ja luuposliinisarjoista löytyvät kattaustuotteet 

aina kahvikupeista tarjoilukulhoihin. 
HeiRol First luuposliini kulho, matala, 22 x 7 cm hinta noin 13,90 € 

HeiRol First luuposliini kahvikuppi, 2 dl, 2 kpl, hinta noin 5,90 € 

 

 
 

Kattauksen kruunaavat HeiRolin sulavalinjaiset Steelery Swave -

aterimet ja tarjoiluvälineet. Yksinkertaisen elegantti Steelery Swave-

sarja sopii hyvin modernin pelkistettyyn kattaustyyliin. 
HeiRol Steelery Swave Premium haarukat, teräs 18/10, 2 kpl, hinta noin 9,90 € 

HeiRol Steelery Swave Premium veitset, teräs 18/10, 2 kpl, hinta noin 10,90 € 

HeiRol Steelery Swave Premium tarjoiluvälinesetti, teräs 18/10, 9 osaa, 39,90 € 

 

 

 

Kunnon satsi pataruokaa lämmittää pakkasesta punastuneet posketkin. 

Mustassa ja punaisessa valurautapadassa hautuu uuniruokaa koko 

pöytäseurueelle. 
HeiRol valurautainen pata, musta, 25,5 cm, 4,5 l, hinta noin 42,90 € 

HeiRol valurautainen pata, punainen, 25,5 cm, 4,5 l, hinta noin 55,90 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Fondue on todellista talviruokaa, jonka ympärille kokoontuvat niin 

ystävät kuin suvut. HeiRolin valurautainen fondue-pata on myös tyylikäs 

kattauselementti. 
HeiRol valurautainen fonduesetti, 16,8 x 17,5 cm, hinta noin 21,90 € 

 

 

 

Pannullinen etanoita uunista ulos! Valkosipulinen tuoksu kantautuu 

sieraimiin HeiRolin etanapannulta. Tirisevät etanat pistellään poskiin 

HeiRolin etanapihtien ja etanahaarukan avulla. 
HeiRol etanapannu, hinta noin 8,50 € 

HeiRol etanapihdit, hinta noin 7,50 € 

HeiRol etanahaarukka, hinta noin 2,50 € 

 

 
 

HeiRolin maahantuomalla Marcato Atlas -pastakoneella pyöräytetään 

talven parhaat pastat aina lasagnelevyistä ravioleihin. Marcato Atlas -

kaulinkone puolestaan kaulii myös karjalanpiirakan kuoret juuri sopivan 

paksuisiksi. 
Marcato Atlas pastakone, hinta noin 79,90 € 

Marcato Atlas kaulinkone, perusosa, 150 mm, hinta noin 57,90 € 



 
 

  

Kokkaamallakin voi tehdä hyvää, kun käyttää HeiRol Steely -sarjan 

paistinpannuja ja kasareita, jotka on pinnoitettu WWF:n 

suosittelemalla Cerasafe-pinnoitteella. 
HeiRol Steely Cerasafe paistinpannu, 26 cm, hinta noin 51,50 € 

 
 

 

 

HeiRolilla ei pata kattilaa soimaa. Korkeassa Steely Induction -

kattilassa valmistuvat höyryävät keitot talvi-iltojen aterioiksi. Kattilan 

voi sujauttaa myös uuniin. 
HeiRol Steely Induction korkea kattila kannella, 4 l / 20 cm, hinta noin 47,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuppi kuumaa lämmittää ulkoilun jälkeen suloisesti. Glögit ja kaakaot 

siemaillaan HeiRolin kuumajuomanlaseista sormia polttamatta. 
HeiRol kuumanjuomanlasi, 3 dl, hinta noin 5,90 € 

 

 

 

Muista ystävää 14.2. kakkukesteillä.  HeiRolin sydänvuoassa tai 

irtopohjavuoassa leivottu kakku kruunaa ystävysten yhteisen hetken.  
HeiRol sydänvuoka, pinnoitettu, 20 cm, hinta noin 5,90 € 

HeiRol irtopohjavuoka, pinnoitettu, 24 cm, hinta noin 7,90 € 

 

 

 

 

 

Lämpimäiset hellivät mieltä ja vievät melkein kielenkin mennessään. 

HeiRolin silikonisesta leipävuoasta uunituoreet leivät irtoavat 

vaivatta. 
HeiRol silikoninen leipävuoka, 24 cm, hinta noin 10,90 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ateria päätetään tyylikkäästi juuston ja viinin liittoon. Juustohöylä 

kulkee kätevästi juuston mukana HeiRolin juustokupuun 

kiinnitettynä. 
HeiRol Steely juustokupu ja juustohöylä, hinta noin 27,90 € 

 

 

Lisätietoja: HeiRol Oy, www.heirol.fi 
Taru Lainela, taru.lainela@heirol.fi, puh. (02) 274 9800 
 

Viestintä: Promode Oy, www.promode.fi, puh. (09) 170 070 

Elina Kangas, elina.kangas@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali  

Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotelainaukset 
 

Jälleenmyynti: Marketeissa, tavarataloissa ja keittiötarvikeliikkeissä elokuusta 2009 lähtien 
 

Kuluttajatiedustelut: HeiRol Oy, puh. (02) 274 9800 
 

HeiRol Oy on vuonna 1991 perustettu suomalainen keittiövälineiden maahantuontiyritys. Se on noussut nopeasti yhdeksi Suomen 

johtavista keittiön pienvälineiden valmistuttajista, ja sen johtoajatuksena on tarjota monipuolinen valikoima laadukkaita, kauniita 

ja käytännöllisiä keittiön pienvälineitä sekä lastenastioita markkinoiden parhaalla hinta-laatusuhteella. 


